
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 41 

По протокол № 6 от 26.05.2022г. 

 

Относно: Приемане на оценка на  независим оценител.  

На основание  чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

 1. Приема оценката на г-н Симеон Куцаров – независим оценител, с 

оценителска правоспособност за оценка на машини и съоръжения на контейнер с 

едно помещение с инвентарен № 10 с размери 240/600/240 см.  

2. Разрешава да бъде продаден оцененият контейнер чрез провеждане на 

търг с явно наддаване с начална цена 4000 (четири хиляди) лв. без включен 

ДДС. 

3. Възлага на управителя на “Еко система- Никола Козлево” ЕООД да 

извърши необходимите действия по изпълнение на настоящото решение.  

 

 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа 

„против“, Решението е прието на заседание на общински съвет Никола 

Козлево, проведено на 26.05.2022г. Протокол № 6, т. 6 от дневния ред, и е 

подпечатано с официалния печат на общинския съвет. 

 

                                                                           

                                                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


